Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Praedicatorum Friburgensium lector - Cod. Ettenheim-Münster 191

Weisser, Philipp

[S.l.], 1628-1929

Dubium tertium

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117415)

constat facte ex prima lege.

3a Lex e, in bona sequa si ante e, enim, consequens est esse verum, nec sufficit esse verum. probat hoc rati. quia alias propter dari ante verum et sequens falsum, qd e contra iam Reg: qd si ante verum, conse, quens est et esse verum. probat ante. Anon si e verum, p e verum, uti de perty nec, sanis supra dicimus; illud si: p esse propter aliqto esse falsum, qd ex ante vero, propter seq consequens falsum, qd diffculter admittebatur.

Lex 3a

4a Lex e in bona consequa si ante e impossibile, consequens non pot esse in possibile. Probat. qd in possibile p e falsum, possibile vero pot qdoy esse verum. si qd sequens in possibile propter seq ex ante possibile, propter et ex vero ante seq consequens falsum, quod sibi next.

Lex 4a

5a Lex e in bona consequia. si sequens e contingens, ante non pot esse verum probat hoc. qd ante verum, p e verum, consequens vero contingens pot qd falsum. qd consequens e contingens non pot seq ex ante verum. probat consequa; qd alias ex ante vero propter seq consequens falsum.

Lex 5a

6a Lex e, ex ante contingenti no potest

Lex 6a

qui sequens ad
-u. q. si hoc
-len tu e con
egrem consequens
qd non e ad.

n Tertium
Leges
quimentais

in natura qd
e, ut non
fundamentis
quomodo
dane indemon
Hoc sequens
p, qd
pt esse falsum
purgit
boni; qd
falsum. p
legis eam
ty d mitti
falsum, non
v. Hae 3a Lex

potest scy consequens impossibile. ratio
ga omis contingens aliquid pot esse verum
sed consequens impossibile pp e falsum, go
ex ante contingenti non pot scy consequens
impossibile. alius popel consequens fals,
su scy ex ante vero.

Lex 7a.

7a. Lex e ex ante impossibili pot scy
consequens verum, et falsum, contingens, et
necessarium. Quod falsum potest scy ex im-
possibili, patet, falsum n. ex falso scy, sed
impossible pp e falsum, go ea impossible pot
scy falsum. q. vero et ex impossibili potest
scy verum, patet hoc expto. de vivens e, plon-
ta, cu arboris vivens, go om arboris planta
ante impossibile.

Lex 8a.

8a. Lex e quae quasi ex 7a destruitur
ex ante impossibili pot scy ~~vera~~ verum
consequens. ratio ga impossibile pp e falsum,
necessarium vero pp e verum, sed ex impossi-
bili, ut dictu e, pot scy scy verum, go ex
ante impossibili pot scy consequens verum.

Aliae leges quas hic assignant auctores
facile sunt ex dictis colligi et cognosci.
Solent hic assignari quaedam peculiares
modi arguendi q. in quacumq. arbor
locum habent.
Imo Metus e in bona ysa bene valet
ab opp.

modi arguendi in
quacumq. arbor.

j. modus.

ad opposito quoniam
quod tu e centro
in se movet. non
tu valet ad
non sequentis d
non movet.
ma quem nuda d
ad opposito quod
nulloq. qd. arbor
non concurrentibus.
fals. scy, et reale
oppositu consequent
non d. verum, go n
non go non d. verum
ad opposito non pp
7a. Metus arguendi
scy ex ysa potest
et ex quocumq. m
n. e. hoc aut go a r
h. arboris, go hoc
et alio aut. q. hoc
h. p. ex alio aut
fals. hoc, hoc d. ad
oppositu, go d. en
non ysa lyon d.
sed ex falso potest
potest scy falsum
n. d. metus ratio n
alium arguendi quoniam
h. d. d. d. d. d. d. d.
quod d. ex n. d.
non d. metus.

ab opposito consequentis ad oppositum antea.
Nihil tu e contra. n.g. bene ualeat, tu uir,
nil go mouet. non mouet go non uirrit.
Non tu ualeat ab opposito antea ad oppo-
situm consequentis dicendo. non uirrit go
non mouet.

Circa quem modum aduersi q go tu no ualere
ab opposito antea ad oppositum consequentis,
intellegit go arguat formalia terminis
non convertibility. si n. ni convertibility
fiat recte, et ualeat ab opposito antea, ad
oppositum consequentis. n.g. e ens, go e nem;
non e nem, go no e ens. Et si. non e
ens, go non e nem: qd ab opposito antea
ad oppositum consequentis.

Nota de converti-
bility.

2us. Modus arguend^o e: Quid quid infer^r
fuit ex consequente ut et inferri ex ante.
et ex quocumq; inferri aut, inferri et consequens.
n.g. hoc aut go e uiuens: si ex hoc consequens
h inferri, go hoc e corpus adem inferri
ex illo ante, si: hoc aut, go e corpus. Simi-
liter si ex alio ante nempe hoc e ex ante; r^o
ferret hoc, hoc e aut, ex eodem modo inferri
consequens, go e corpus.

2. modus.

Circa iam legem q dubium quare ex impti
fuit ex falso inferri fuy uerum, unum tu ex uero
non inferri fuy falsum, ut dictu mi ja lege. non n.
videt merit rae unig qua ulterio, unum
falsum ague quereat uero, ac non falso.
R. Ratione sitra spe duplicem. ja, quia rae
boni pfungit ex integra caa. falsum uero unum
si go uero matu mety ex quocumq; parti-
cuc

ja
Obiectio contra
iam legem.

quod si illud sequens reddat hunc sensum
 ego aliter visibile solum se abstrahens habens
 legem, et legi cum ipso ydem abstrahens, sed ut si non
 bona esse quoniam. ipso ydem abstrahens, sed ut si non
 esse inferitur ex ante, quia visibile solum in maiori
 magis ample, quam in conelatione cum
 in maiori absolute a hinc in consequenti
 vero decipiat q visibile existente q non bona
 argute non licet. /

Contra 3. legem obicit hoc modo: Hoc
 bona confessa, Rex dixit, Petrus peccatum
 ego petrus & peccatorum, vel petrus peccabit.
 ante necrum, et hoc confessus, et mentem con-
 fringens et multo parvo necrum, ego 3a Reg.
 fallit, in qua dicitur y ex ante necro, de
 beat sey sequens necrum. quod hoc ante
 sit necrum abstrahens. ego 3a Reg. et ut
 obicitur non q potentia. quom hanc ego
 Adam fuit, in modo necra. sequens a.
 ego mere abstrahens abstrahens et i, ego abstrahens
 Rex dicitur, Petrus peccatum, Petrus tu ad
 hinc libere et abstrahens peccabit. poterat u.
 non peccare. ego illud sequens q mere con-
 fringens, et ego ex ante vero ut sey conse-
 quens abstrahens, q ego 3am Regula.
 R. Ad hoc argum, nam 3am Regulam
 debere intelligi de parte vero simpliciter.
 in Petrus vero argum ante non q simpliciter,
 sed necrum, sed hinc ex supra, si aut hanc ego
 Adam fuit non q simpliciter necro, aliter
 quod eterna veritas, q tu fuit falsa

3a
 Obiectio contra
 3am legem.

R. Ans necro esse
 ex supra. non sicut
 pln ultra q hinc petiq.

antequam Adam existeret. In forma quoque
px. Ans in hac epite & necesse, distinguitur
ans: simpliciter, nego ans. ex suppre,
concedo ans. et pbat antea tm conuin
ut hunc necessitatem ex suppre. si ut et
fides, dicit. Imne quid & dicitur, necesse dicitur
intelligi non simpliciter sed ex suppre. Et
hunc regulis consequentiam, quod regulantur
intelligenda de necesse simpliciter.
Eodem modo intelligenda est ista Lex,
in qua diximus quod si sequens est y fringens
ans non potest esse necesse, intelligenda est non de
ante simpliciter necesse, sed non de necesse
ex suppre.
Popul et dicit ad hoc argumtu, si huc sequens
habet aliqua boni late in ea et y sequens
spe necesse ex suppre non simpliciter, quia
tenet in se; sed quatenus subest anti. Et si
argumtu nullum habet nunc; ex ante non necesse
inferri sequens necesse, non simpliciter sed
ex suppre.

lib. i. Geniter.
c. 6.

4a.
Obiectio
Contra 6. legem.

Contra tam legem in qua diximus
ex ante contringenti non potest sequi sequens
necesse. Obi dies hoc modo. Hanc bona
argumtu et sequens; et currens est equus, et sic
est currens, quod est hoc est equus. Et tu in illo
inferri sequens necesse ex ante contringenti
quod est Lex fallit. Major patet. pbat min. am.
bona y sequens fund mensu strigulus et potest
et non necesse, quod non currens sit equus, et qd
currens

curral plani c
hoi antea
nihil pars
curral capiat
equus
illu tu qm
non nota ante
et qd currens
et consequentiam
nunc quod illu nunc
non necesse dicitur
sequens non potest
ante y fringens
nunc ubi non potest
nunc in illu fallit.
legem sequens
tu in consequentiam
nunc sequens non potest
ante in consequentiam
humane.
Eodem modo sequens
tu in consequentiam
nunc in illu nunc.
sequens necesse
nunc potest ad sequens
et sic illu bona
nunc ante in consequentiam
sequens necesse
Contra Medium
sequens necesse
nunc bona male